
UCHWAŁA NR XVII/177/20 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego 
i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 2020 - 2024” 

Na podstawie art. 12 pkt 9 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2020.920 - t.j), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Powiatowy Program Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego 
i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Wrocławskiego na lata 2020 - 2024”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

Id: 5874DC15-22A9-4933-8DD3-CADA0A8429A5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


